

**Asker Holding, Kolding ApS**  
**Brennerpasset 75, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 30 59 07 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

---

Thomas Asker Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Asker Holding, Kolding ApS  
Brennerpasset 75  
6000 Kolding

Telefon: 25460050

Telefax: 75506250

CVR-nr.: 30 59 07 75

Stiftet: 21. maj 2007

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Thomas Asker Larsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Dattervirksomheder

Danish Source ApS, Kolding  
Graphic Print & pack Group ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartar i Graphic Print & Pack Group ApS og Danish Source ApS, samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod 5.350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.009</b>	<b>179.098</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.101	-21.101
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.908</b>	<b>157.997</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.563.622	3.453.696
1 Andre finansielle indtægter	759.312	2.643.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.151.541	-392.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.301</b>	<b>5.862.403</b>
Skat af årets resultat	521.268	-512.083
<b>Årets resultat</b>	<b>695.569</b>	<b>5.350.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-836.378	1.003.696
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	4.243.224
Disponeret fra overført resultat	-4.468.053	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>695.569</b>	<b>5.350.320</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.298.448</u>	<u>1.319.549</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.298.448</u>	<u>1.319.549</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.345.575</u>	<u>5.181.953</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.345.575</u>	<u>5.181.953</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.644.023</u></b>	<b><u>6.501.502</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.565
	Tilgodehavende selskabsskat	44.207	0
	Andre tilgodehavender	<u>754.402</u>	<u>927.993</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>798.609</u>	<u>931.558</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.159.047</u>	<u>12.673.105</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.159.047</u>	<u>12.673.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>356.051</u>	<u>131.298</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.313.707</u></b>	<b><u>13.735.961</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.957.730</u></b>	<b><u>20.237.463</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.140.575	4.976.953
7	Overført resultat	8.474.142	12.942.195
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.739.717</u></b>	<b><u>18.147.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	188.203	876.557
	Selskabsskat	0	1.183.548
	Anden gæld	<u>19.810</u>	<u>19.810</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.013</u>	<u>2.089.915</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.013</u></b>	<b><u>2.089.915</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.957.730</u></b>	<b><u>20.237.463</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt af mellemregning	0	104
Udbytte porteføljeaktier	429.302	353.808
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	328.827	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	2.289.313
Skattefrie renter	1.183	0
	<u><b>759.312</b></u>	<u><b>2.643.225</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.203	22.558
Andre finansielle omkostninger	3.145.338	369.957
	<u><b>3.151.541</b></u>	<u><b>392.515</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.425.054	2.407.614
Afgang i årets løb	0	-982.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.425.054</b></u>	<u><b>1.425.054</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-105.505	-160.068
Årets afskrivninger	-21.101	-21.101
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	75.664
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-126.606</b></u>	<u><b>-105.505</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.298.448</b></u>	<u><b>1.319.549</b></u>



**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	205.000	205.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>205.000</b>	<b>205.000</b>
Opskrivninger primo	4.976.953	3.973.257
Årets resultat før afskrivninger	2.563.622	3.453.696
Udbytte	-3.400.000	-2.450.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.140.575</b>	<b>4.976.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.345.575</b>	<b>5.181.953</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danish Source ApS	Kolding	100 %
Graphic Print & pack Group ApS	Kolding	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	4.976.953	3.973.257
Resultatandel	-836.378	1.003.696
	<b>4.140.575</b>	<b>4.976.953</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	12.942.195	8.698.971
Årets overførte overskud eller underskud	-4.468.053	4.243.224
	<b>8.474.142</b>	<b>12.942.195</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.